Проект

МОСКОВСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от ____________ № ____________

Об исполнении бюджета городского округа Реутов Московской области  за 2021 год

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

          Статья 1
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год по доходам в сумме 4 611 189,32 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 619 063,25 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета городского округа  Реутов Московской области) в сумме 7 873,93 тыс. рублей.
2. Установить, что за 2021 год фактический объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 57 017,36  тыс. рублей.
Статья 2
Установить, что фактические расходы бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год по средствам, выделенных из Резервного  фонда Администрации города Реутов на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий составили 0,00 тыс. рублей.
Статья 3.

  Установить, что фактический объем муниципального долга городского  округа  Реутов на 1 января 2022 года составил 0,00  тыс. рублей, в том числе:

по кредитам, полученным городским округом Реутов Московской области - 0,00  тыс. рублей;

по муниципальным гарантиям - 0,00 тыс. рублей.

Статья 4
Утвердить:

исполнение поступления доходов бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

исполнение распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

исполнение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

        исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

исполнение программы муниципальных внутренних заимствований городского округа Реутов Московской области за 2021 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;

доходы бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 7 к настоящему Решению;

источники финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 8 к настоящему Решению.

 Статья 5
Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава городского округа Реутов

С.А. Каторов
Разослано: в дело – 2; в УД;  Гайлиш А.В.; ФУ – 2; ИАО; газете «Реут», прокуратуре